
UCHWAŁA NR XLVII/443/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 78, poz. 4831), art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 5942) Rada 
Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XX/177/2012 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 25 kwietnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Dęba, w wykazie jednostek organizacyjnych 
wprowadza się następujące zmiany:
1) ust. 15 otrzymuje brzmienie: „15. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Cyganach”,
2) dodaje się ust. 17 w brzmieniu: „17. Żłobek Miejski w Nowej Dębie”.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

 Przewodniczacy Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 28, poz. 319, z 2006 r. Nr 200, poz. 
1471 oraz z 2009 r. Nr 114, poz. 946

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i 1072

Id: BF54630E-CA97-4A5D-B99C-C29ED21D7DD6. Podpisany Strona 1




